
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

Caractéristique :

Élémen Valeur

Type de Fibre

Catégorie

JF0033

Diamétre extérieur

Type de câble

Type de connecteur raccordement 1

Type de connecteur raccordement 2

Couleur

Monomode 9/125

LC/UPC

Jaune

LC/UPC

duplex

3 mm

OS2

Type monomode OS2 9/125µ

Gaine couleur Jaune type LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

2 x Connecteurs LC-UPC mâle bleu vers 2 x Connecteurs LC-UPC mâle bleu

applications réseaux Ethernet de 10 Mbits/s à 1 Gbits/s

Emballage individuel

Jarretière Fibre Optique Monomode - GIGANET
REF. JF300-207

Jarretière F.O LC/PC - LC/PC Monomode, 9/125 , OS2, duplex, 2m / 3 m

Description :
Les câbles duplex GIGANET OS2 9.5/125 µm sont fabriqués avec des structures/ gaines de 900 µm pour 
�bres optiques de la plus haute qualité, raccordées avec des connecteurs à férule en céramique. 



Informations Concernant les Références Produits :

Référence de Produit Déscription

JF300-200

JF300-201

JF0033

JF300-202

JF300-203

JF300-204

JF300-205

JF300-206

Jarretière F.O SC/UPC - SC/UPC Multimode, OM2, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Orange 

Jarretière F.O SC/UPC - SC/UPC Singlemode, 9/125 , duplex, 2m / 3 m, Jaune

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Singlemode, 9/125 , duplex, 2m / 3 m, Jaune

Jarretière F.O SC/ST OM2 3 m, 

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Multimode, OM3, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Aqua  

Jarretière F.O SC/UPC - SC/UPC Multimode, OM3, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Aqua 

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Multimode, OM2, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Orange

Jarretière Fibre Optique Monomode - GIGANET

JF300-207 Jarretière F.O LC/PC - LC/PC Singlemode, OS2, 9/125 , duplex, 3 m, Jaune


